Российская Федерация
Ростовская область

 Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        08.07.2016                               г. Семикаракорск                                              № 588
Об определении места первичного

сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп
 В соответствии с пунктом 8 Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Определить место первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор управления многоквартирными домами или договор оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах) по адресу: город Семикаракорск, проспект  В.А.Закруткина, 25 (возле проходной МП ЖКХ).
       2. Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения и вступает в законную силу после его официального обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  Семикаракорского  городского  поселения городскому хозяйству Лубашева В.С.
Глава Семикаракорского

городского поселения

                          А.Н. Черненко

 Постановление вносит:
отдел муниципального хозяйства
 Братков В.И.